Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  105/2.021

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento Competentes, que seja

confeccionado e instalado, abrigos nos pontos de ônibus existentes nos Assentamentos de nosso

Município

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores, alunos e

professores que ficam a mercê na espera do transporte escolar

Sala das Sessões, 12 de Agosto de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2021-09-27 10:42:19 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 594375386